

**Panie Przewodniczący!**  
**Wysoka Rado!**

Przedkładam sprawozdanie Nr 0057.1.2016 z prac Burmistrza Barlinka za okres od dnia 15 grudnia 2015 roku do 19 stycznia 2016 roku.

W tym czasie odbyło się 5 posiedzeń Burmistrza Barlinka z zespołem kierowniczym i rozpatrzono następujące sprawy:

**I. W zakresie spraw gospodarki przestrzennej i inwestycji:**

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem SP Nr 4 w sprawie wyciszenia hali sportowej. Szacowany koszt materiałów wygłuszających to ok. 65.000 zł. Burmistrz ustosunkował się negatywnie do wniosku ze względu na brak możliwości finansowych. Wyciszenie sal gimnastycznych nie może zostać wykonane jako zamówienie uzupełniające lub dodatkowe w ramach realizacji zadania pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Barlinku”. Wykonanie wyciszenia sal sportowych zostanie przeanalizowane przy planowaniu zadań inwestycyjnych lub prac remontowych pod warunkiem dostarczenia dokumentacji projektowej lub innego opracowania przedstawiającego rozwiązania problemu nadmiernego hałasu, na podstawie którego będzie można ocenić skuteczność zaproponowanego rozwiązania wraz z dołączoną wyceną tego rozwiązania.
2. Burmistrz Barlinka zapoznał się z zakresem prac w ramach wykonania kanalizacji deszczowej w ul. Flukowskiego i ul. Zielnej. Burmistrz ustalił, iż PW-K Płonia przeprowadzi odpowiednią modyfikację opracowanej dokumentacji i przekaze na uzgodnionych warunkach gminie.
3. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze raportem serwisu SIEMENS w sprawie przepływomierzy zamontowanych na oczyszczalni ścieków w Diedzicach, które nieprawidłowo wskazują wartości na przepływie ścieków surowych oraz ścieków oczyszczonych. Opinię PWK Płonia przedstawił p. Michał Skowron. W związku z faktem, iż serwis uznał, że przepływomierz na rurociągu ścieków surowych wadliwie funkcjonuje z winy Wykonawcy, natomiast przepływomierz na rurociągu ścieków oczyszczonych jest błędnie zaprojektowany, Burmistrz przychylił się do propozycji, aby Gmina Barlinek poniosła koszty serwisu w 50% czyli 1.633,54 zł brutto. Decyzja w sprawie roszczenia w stosunku do projektanta zostanie podjęta po uzyskaniu opinii Radcy Prawnego.
4. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą uzupełnienia projektu na przebudowę drogi Dzikowo- Pustać o dołączenie do Drogi Powiatowej dz. nr 158 obr. Dzikowo. Wpłynęła oferta firmy Neox za kwotę 3.000 zł +vat. Burmistrz wyraził zgodę na zlecenie uzupełnienia w/w projektu.
5. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą zmiany grup taryfowych oraz mocy umownych dla wybranych punktów poboru energii zgodnie z zaleceniami audytora. Pomorska Grupa Konsultingowa wykonała audyt parametrów dystrybucji energii elektrycznej, który miał na celu wykazanie możliwości ograniczenia kosztów dystrybucji energii.

W kwietniu 2015r. rozpoczęta została procedura przeprowadzenia przetargu w wyniku której zostało wybranych 2 sprzedawców energii elektrycznej dla obiektów i lokali oraz oświetlenia ulicznego.

Audytor proponuje, m.in.:

Zmienić grupę taryfową z C11 na C12a dla kilku ppe, m.in. budynek UM, świetlice wiejskie w Krzyncy, Dzikowie, Jarząbkach, Żydowie, Równie.

w taryfie C11 – stawka za przesył zużytej energii jest jednakowa przez całą dobę, w taryfie C12a – zazwyczaj są 2 różne stawki, w zależności od momentu doby, w którym energia jest pobierana

Zmienić moc umowną dla SP Nr 1 i Gimnazjum Nr 2.

Obniżyć moc umowną na części punktów oświetlenia drogowego – należy wymienić zabezpieczenie przedlicznikowe na 26 ppe, koszt jaki poniesie Gmina to ok. 250 zł za 1 ppe x 26 szt. = ok.6.500 brutto + robocizna.

W związku z powyższym burmistrz postanowił zmienić grupy taryfowe na punktach gminy, wystąpić z pismem do dyrekcji wybranych przez audytora punktów aby dokonali bezpośrednio zmiany mocy umownej i grupy taryfowej dla swoich ppe. Odnośnie zmian mocy na oświetleniu drogowym należy wycenić całość i podjąć decyzję o zmianie gdy okaże się rzeczywiście opłacalna.

6. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem MXL 4 z propozycją częściowej rozbiórki istniejącego dwupiętrowego budynku (Stadion Miejski ul. Sportowa) ze względów ekonomicznych i technicznych. W związku z powyższym MXL 4 zwrócili się z prośbą o aneks do umowy RI.IV.7013.11.15. – przedstawienie projektu budowlanego nastąpi do dnia 20.01.16r., natomiast przekazanie kompletnej dokumentacji do 05.03.16r.. Burmistrz wyraził zgodę na aneksowanie umowy pod warunkiem wpisania do harmonogramu terminu przedstawienia kosztorysów.
7. Burmistrz Barlinka zapoznał się z kosztorysami inwestorskimi i zaakceptował je. Weryfikacja wniosków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 nastąpi do końca kwietnia, wówczas można dokonać zmian w planach wieloletnich. Gmina może otrzymać maksymalnie 3 mln zł.
8. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą dot. opóźnień w realizacji dokumentacji na szatnie w Rychnowie ( 23.12.2015 – wpłynęła dokumentacja szatnia Rychnów – termin realizacji 15.11.2015- dokumentacja kompletna) i szatnie przy ul. Strzeleckiej (23.12.2015 – wpłynął projekt arch.– budowlany – termin realizacji 15.12.2015 ). Burmistrz polecił wystosować oficjalne pismo z informacją o naliczeniu kar. Dokumentacja na budowę szatni musi być gotowa do początku lutego.
9. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą konieczności przyjęcia przez Radę Miejską w Barlinku zmienionego „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Barlinek” w celu zakończenia i ostatecznego rozliczenia projektu dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Burmistrz zapoznał się z projektem uchwały i polecił Referatowi Gospodarowania Nieruchomościami przekazanie projektu uchwały Radzie Miejskiej w celu podjęcia uchwały na najbliższej sesji RM.

## **II. W zakresie spraw gospodarowania nieruchomościami:**

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Sołectwa Moczkowo dot. przejęcia przez Gminę Barlinek działek ozn. nr 115/13, 115/20, 115/14, 115/18 obr. Moczkowo. Burmistrz postanowił zorganizować spotkanie z Sołtysem Moczkowa celem omówienia powyższej sprawy
2. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej w sprawie sposobu wypłaty odszkodowania za dz. nr 129/10 obr. Moczkowo przejętą z mocy prawa pod drogę publiczną. Wnioskodawca zaproponował zamianę dz. nr 129/10 obr. Moczkowo na dz. nr 1/30 obr. 2 B-ek lub na dz. nr 568 obr. 1 Barlinek. Burmistrz ustosunkował się negatywnie do wniosku, ponieważ Gmina Barlinek w stosunku do wskazanych działek ma inne plany i zobowiązania wobec osób trzecich. Burmistrz podtrzymał swoją propozycję zamiany na działkę 2146/1 obr. 1 Barlinek przedstawioną w piśmie RGN.VII.6833.1.2015 z dnia 06.11.2015r.
3. Burmistrz Barlinka zapoznał się z ekspertyzą techniczną obiektu budowlanego Świetlicy Wiejskiej w Osinie i postanowił wyłączyć obiekt z użytkowania przez mieszkańców Sołectwa z uwagi na fakt, iż stan stropów budynku zagraża bezpieczeństwu osób w nim przebywających.
4. Burmistrz Barlinka zapoznał się z harmonogramem PGK Sp. z o. o. odbioru odpadów komunalnych zmieszanych oraz zbieranych selektywnie z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Barlinek na 2016 rok oraz z planem kontroli pojemników na odpady komunalne za okres I i II półrocza 2016r. Burmistrz zaakceptował powyższy harmonogram oraz plan kontroli.
5. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Barlineckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółki z o.o. w sprawie rozważenia możliwości likwidacji przejścia pomiędzy budynkami Chmielna 8 i Chmielna 10, bądź montażu lampy ulicznej oświetlającej przedmiotowe przejście. Burmistrz podjął decyzję o montażu lampy ulicznej, oraz poprawie estetyki płotu przylegającego do dz. nr 165/24 i wyłożeniu płyt chodnikowych.
6. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Barlineckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółki z o.o. w sprawie skierowania do sądu zgodnie z ustawą z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego, wniosku o eksmisję z mienia komunalnego najemcy z lokalu mieszkalnego położonego przy al. 1 Maja 14/4. Burmistrz wyraził zgodę na podjęcie w/w czynności.
7. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Barlineckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółki z o.o. w sprawie podjęcia decyzji dot. pokrycia przez Gminę Barlinek kosztów związanych z formalnym przeprowadzeniem rozbiórki budynku gospodarczego usytuowanego na zapleczu budynku mieszkalnego w m. Laskówko 8 oraz pokrycie kosztów przez Gminę. Burmistrz wyraził zgodę na wykonanie w/w rozbiórki, kwota w wysokości 600,00 zł na pokrycie kosztów związanych z formalnym przeprowadzeniem rozbiórki zostanie pokryta ze środków przeznaczonych w planie remontów mieszkaniowego zasobu Gminy Barlinek na rok 2016.

8. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o wyrażenie zgody na wydzierżawienie części dz. nr 1/17 obr. 2 Barlinek (ul. Dworcowa) z przeznaczeniem na usytuowanie blaszanego pomieszczenia garażowego. Burmistrz rozpatrzył pozytywnie wniosek. Wydał zarządzenie Nr 267/2015 i przekazał sprawę do BTBS Sp. z o. o. celem zawarcia stosownej umowy dzierżawy.
9. Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem BTBS Sp. z o.o. w sprawie uregulowania stanu prawnego nieruchomości położonej przy ul. Lipowej 9 w Barlinku. Burmistrz postanowił wystąpić do współwłaścicieli WM Lipowa 9 oraz właścicieli prywatnych z propozycją nabycia nieruchomości gruntowej ozn. dz. nr 576/47 na której znajdują się ruiny byłej stolarni.
10. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskami BTBS Sp. z o.o. o wyrażenie zgody na wydzierżawienie na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiących własność Gminy Barlinek. Burmistrz rozpatrzył pozytywnie wniosek, wydał zarządzenie Nr 275/2015 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzterkowej, stanowiących własność Gminy Barlinek, oddanych w administrowanie BTBS Sp. z o. o., oraz zarządzenie Nr 276/2015 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonych do oddania w najem w drodze bezprzterkowej, stanowiącej własność Gminy Barlinek, oddanej w administrowanie BTBS Sp. z o. o.
11. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem CRS o wyrażenie zgody na przeznaczenie cz. dz. nr 661, obr.2 na realizację inwestycji polegającej na budowie sportowej hali namiotowej z jednoczesną prośbą o pokrycie części nakładów inwestycyjnych. Burmistrz ustalił, iż realizacja przedmiotowej inwestycji będzie możliwa po zakończeniu obowiązującej umowy dzierżawy (tj. po dniu 7 grudnia 2018r.). Natomiast w zakresie pokrycia przez Gminę Barlinek części nakładów inwestycyjnych, wnioskodawca ma określić wysokość kosztów oraz zakresu prac, które miałyby finansować Gmina Barlinek.
12. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o rozwiązanie za porozumieniem stron umowy oddania w dzierżawę nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 15, położonej we wsi Dziedzice. Burmistrz wyraził zgodę na rozwiązanie umowy, polecił uregulować stan prawny nieruchomości i przeznaczyć ją do zbycia.
13. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą bezumownego korzystania z części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 55 o pow. 616 m<sup>2</sup>, obr. Mostkowo gm. Barlinek, stanowiącej własność Gminy Barlinek. Burmistrz polecił Radcy Prawnemu w/m skierować w/w sprawę na drogę postępowania sądowego o wydanie nieruchomości.
14. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem firmy „MS Auto” M.Staszkiwicz o wyrażenie zgody na rozwiązanie za porozumieniem stron umowy RGM.VI.6343.9.1.2015 dotyczącej wykonywania nadzoru i utrzymania areatora oraz nadzoru nad użytkami ekologicznymi znajdującymi się na terenie Jeziora Barlineckiego, a także umowy nr RI.IV.7023-5/08 dotyczącej eksploatacji i utrzymania podświetlonej fontanny na Jeziorze Barlineckim. Burmistrz wyraził zgodę

na rozwiązanie umowy RGM.VI.6343.9.1.2015, RI.IV.7023-5/08 za porozumieniem stron.

15. Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą skorzystania z prawa pierwokupu prawa własności dz. ozn. nr 161/26 obr. Moczkowo. W dniu 17.12.2015r. w Kancelarii Notarialnej sporządzono warunkową umowę sprzedaży działki gruntu nr 161/26 obr. Moczkowo. W umowie jest zapisane, że Gminie przysługuje prawo pierwokupu prawa własności dz. ozn. nr 161/26 obr. Moczkowo. Burmistrz zrezygnował z prawa pierwokupu.
16. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem BTBS Sp. z o.o. o wyrażenie zgody na wydzierżawienie na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiących własność Gminy Barlinek. Burmistrz rozpatrzył pozytywnie wniosek, wydał zarządzenie Nr 286/2015, 287/2015 w powyższej sprawie.
17. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o rozwiązanie umowy dzierżawy z przeznaczeniem na ogród - cz. dz. nr 272/9, obr.2 m. Barlinka poł. przy ul. Gorzowskiej za porozumieniem stron. Burmistrz wyraził zgodę na rozwiązanie w/w umowy.
18. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem RCKiK w Szczecinie o wyrażenie zgody na przeprowadzenie kolejnej akcji honorowego oddawania krwi na Rynku Miejskim w Barlinku z wykorzystaniem Mobilnego Punktu w Barlinku w dn. 5,12,19,26.01.2016 r. oraz 02,09,16,23.02.2016r. Burmistrz Barlinka wyraził zgodę na nieodpłatny postój Ambulansu na rynku miejskim w dniach: 12,19,26.01.2016 r., oraz 02,09,16,23.02.2016r. Natomiast burmistrz nie wyraził zgody na postój Ambulansu w dniu 05.01.2016r. z uwagi na zbyt późno złożony wniosek.
19. Burmistrz Barlinka wydał zarządzenie Nr 5/2016 w sprawie wykazu nieruchomości, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym, położonej w obrębie 2 m Barlinka , stanowiącej własność Gminy Barlinek, oddanej w administrowanie Barlineckiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. w Barlinku.
20. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o wyrażenie zgody na zmianę czynszu dzierżawnego na rok 2016 za dzierżawę działki nr 660/9 obr.2 m. Barlinka (ul. Sportowa) bezpośrednio przylegającej do działki nr 696 (obr. 2 m. Barlinka) i wyraził zgodę na obniżenie czynszu dzierżawnego dz 660/9 na rok 2016 (tj . 0,65 zł /m2 nieruchomości + 23%)
21. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o wyrażenie zgody na zmianę czynszu dzierżawnego na rok 2016 za dzierżawę działki nr 660/9 obr.2 m. Barlinka (ul. Sportowa) bezpośrednio przylegającej do działki nr 696 (obr. 2 m. Barlinka) i wyraził zgodę na obniżenie czynszu dzierżawnego dz 660/9 na rok 2016 (tj . 0,65 zł /m2 nieruchomości + 23%)
22. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej w sprawie sposobu wypłaty odszkodowania za działkę nr 129/10 obr. Moczkowo gm. Barlinek przejętą z mocy prawa pod drogę publiczną. Burmistrz postanowił zorganizować spotkanie dotyczące spisania protokołu z rokowań w zakresie wypłaty odszkodowania za

przejęty grunt pod drogę publiczną. Burmistrz został poinformowany, iż w przypadku braku zgody na propozycję odszkodowawczą Strony mają prawo wystąpić z wnioskiem do Starosty Myśliborskiego o przeprowadzenie procedury ustalenia odszkodowania za przejętą nieruchomość na zasadach takich jak w przypadku wywłaszczenia nieruchomości zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami.

23. Burmistrz Barlinka wydał Zarządzenie Nr 6/2016 w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej działki gruntu poł. w m. Moczydło, cenę przedmiotowej działki ustalono na kwotę 3000 zł.

### **III. W zakresie spraw finansowych:**

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Swadzim o uruchomienie środków w kwocie 300,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na organizację wigilii. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2015 rok.
2. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Swadzim o uruchomienie środków w kwocie 6000,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na zakup i montaż lampy solarnej. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2015 rok. Za realizację zadania odpowiedzialny będzie Referat Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji UM w Barlinku.
3. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Płonno o uruchomienie środków w kwocie 300,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na organizację wigilii. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2015 rok.
4. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Płonno o uruchomienie środków w kwocie 5487,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na wymianę ogrodzenia na terenie OSP w Płonnio. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2015 rok. Za realizację zadania odpowiedzialny będzie inspektor Obrony Cywilnej UM w Barlinku.
5. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Płonno o uruchomienie środków w kwocie 2300,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na zakup sprzętu AGD i naczyń. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2015 rok.

### **IV. W zakresie spraw Ogólnoorganizacyjnych :**

1. Odbyło się Ślubowanie pracownika samorządowego Referatu Ogólnoorganizacyjnego Urzędu Miejskiego w Barlinku Anny Gajdy.

**V. W zakresie spraw Obrony Cywilnej :**

1. Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Ochotniczej Straży Pożarnej w Płonnie o nieodpłatne przekazanie samochodu pożarniczego marki ŻUK celem jego sprzedaży z przeznaczeniem uzyskanych tą drogą środków finansowych na cele statutowe OSP Płonno. Burmistrz ustosunkował się negatywnie do sprawy.
2. Burmistrz Barlinka zapoznał się z ofertami na dostawę paliwa (ON, benzyna) dla potrzeb jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej oraz sołectw Gminy Barlinek. Wpłynęły 2 oferty. Burmistrz wybrał ofertę najkorzystniejszą firmy DALL ul. Lipiańska 30 74-200 Pyrzyce która zaoferowała dostawę paliwa – cena dnia minus 20 groszy za litr.

***Burmistrz Barlinka wydał następujące zarządzenia:***

<b>Lp.</b>	<b>Nr Zarządzenia</b>	<b>W sprawie</b>	<b>Data</b>	<b>Uwagi</b>
1.	269/2015	Planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2015 rok.	16.12.2015	Skarbnik
2.	270/2015	Zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.	16.12.2015	Skarbnik
3.	271/2015	Ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 roku zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej.	16.12.2015	ROSK.IV.
4.	272/2015	Ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 roku zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.	16.12.2015	ROSK.IV.
5.	273/2015	Ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 roku zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej i działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym.	16.12.2015	ROSK.IV.
6.	274/2015	Przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji aktywów i pasywów Gminy Barlinek.	17.12.2015	ROSK.I.
7.	275/2015	Ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, stanowiących własność Gminy Barlinek, oddanych w administrowanie Barlineckiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.	18.12.2015	RGN.IV.
8.	276/2015	Ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonej do oddania w najem w drodze bezprzetargowej, stanowiącej własność Gminy Barlinek, oddanej w administrowanie Barlineckiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. w Barlinku.	18.12.20215	RGN.VI.



<b>9.</b>	277/2015	Planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2015 rok.	21.12.2015	Skarbnik
<b>10.</b>	278/2015	Zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.	21.12.2015	Skarbnik
<b>11.</b>	279/2015	Planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2015 rok.	21.12.2015	Skarbnik
<b>12.</b>	280/2015	Planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2015 rok.	28.12.2015	Skarbnik
<b>13.</b>	281/2015	Zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.	28.12.2015	Skarbnik
<b>14.</b>	282/2015	Przyjęcia Polityki Jakości Urzędu Miejskiego w Barlinku.	28.12.2015	Sekretarz
<b>15.</b>	283/2015	Podania do wiadomości publicznej wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży	28.12.2015	RGN.II.
<b>16.</b>	284/2015	Planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2015 rok.	30.12.2015	Skarbnik
<b>17.</b>	285/2015	Zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.	30.12.2015	Skarbnik
<b>18.</b>	286/2015	Zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, stanowiących własność Gminy Barlinek oraz będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Barlinek.	30.12.2015	RGN.VI.
<b>19.</b>	287/2015	Ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonych do oddania w najem w drodze bezprzetargowej, stanowiących własność Gminy Barlinek, oddanych w administrowanie Barlineckiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. w Barlinku.	30.12.2015	RGN.VI.
<b>20.</b>	288/2015	Planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2015 rok.	31.12.2015	Skarbnik
<b>21.</b>	289/2015	Zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.	31.12.2015	Skarbnik
<b>22.</b>	1/2016	Ustalenia pogotowia kasowego na 2016 rok.	04.01.2016	Skarbnik

<b>23.</b>	2/2016	Planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2016 rok.	04.01.2016	Skarbnik
<b>24.</b>	3/2016	Przekazania upoważnienia gminnym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań w 2016 roku.	04.01.2016	Skarbnik
<b>25.</b>	4/2016	Polityki rachunkowości.	04.01.2016	Skarbnik
<b>26.</b>	5/2016	Ogłoszenie wykazu nieruchomości, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym, położonej w obrębie 2 m Barlinka , stanowiącej własność Gminy Barlinek , oddanej w administrowanie Barlineckiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Barlinku.	07.01.2016	RGN VI
<b>27.</b>	6/2016	Zbycia w drodze bezprzetargowej działki gruntu położonej w miejscowości Moczydło w celu poprawienia warunków zagospodarowania przyległej nieruchomości.	07.01.2016	RGN.IV.
<b>28.</b>	7/2016	Uchylenia zarządzenia dotyczącego powołania komisji przetargowej do wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu na zbycie nieruchomości gruntowej.	12.01.2016	RGN.V.
<b>29.</b>	8/2016	Zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 roku zadań w zakresie pomocy społecznej i działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym.	13.01.2016	ROSK.IV.
<b>30.</b>	9/2016	Ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, stanowiącej własność Gminy Barlinek.	14.01.2016	RGN.VI.
<b>31.</b>	10/2016	Ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym, położonej w obrębie 2 m. Barlinka, stanowiącej własność Gminy Barlinek.	14.01.2016	RGN.VI.

*W okresie międzysesyjnym zostały podjęte decyzje na podstawie Uchwały Nr V/92/2015 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie określenia zasad wydzierżawiania, najmu, użyczenia, obciążania nieruchomości oraz ich części, stanowiących własność Gminy Barlinek (Dz. U. Woj. Zach. Z dnia 3 marca 2015r., poz.644).*

1. Wykaz nieruchomości oraz ich części przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na czas nieoznaczony, stanowiących własność Gminy Barlinek:

- 1) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 551/20 o pow. 116,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 1 m. Barlinka przy ul. 31 Stycznia 12 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 2) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 551/20 o pow. 168,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 1 m. Barlinka przy ul. 31 Stycznia 12 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 3) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 551/20 o pow. 227,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 1 m. Barlinka przy ul. 31 Stycznia 12 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 4) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 551/20 o pow. 105,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 1 m. Barlinka przy ul. 31 Stycznia 12 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 5) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 551/20 o pow. 102,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 1 m. Barlinka przy ul. 31 Stycznia 12 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 6) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 551/20 o pow. 100,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 1 m. Barlinka przy ul. 31 Stycznia 12 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 7) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 514/9 o pow. 136,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 1 m. Barlinka przy ul. Tunelowej 18 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 8) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 514/9 o pow. 101,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 1 m. Barlinka przy ul. Tunelowej 18 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 9) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 514/9 o pow. 171,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 1 m. Barlinka przy ul. Tunelowej 18 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 10) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 514/9 o pow. 36,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 1 m. Barlinka przy ul. Tunelowej 18 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.

- 11) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 514/9 o pow. 137,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 1 m. Barlinka przy ul. Tunelowej 18 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 12) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 514/9 o pow. 109,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 1 m. Barlinka przy ul. Tunelowej 19 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 13) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 514/9 o pow. 77,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 1 m. Barlinka przy ul. Tunelowej 19 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 14) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 514/9 o pow. 86,95 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 1 m. Barlinka przy ul. Tunelowej 19 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 15) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 514/9 o pow. 62,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 1 m. Barlinka przy ul. Tunelowej 19 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 16) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 514/9 o pow. 89,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 1 m. Barlinka przy ul. Tunelowej 19 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 17) nieruchomość gruntową oznaczoną w ewidencji gruntów nr 353/3 o pow. 230,00 m<sup>2</sup>, położoną w obrębie 1 m. Barlinka przy ul. Tunelowej 29 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 18) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 58/1 o pow. 357,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 2 m. Barlinka przy ul. Tunelowej 53 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 19) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 58/1 o pow. 100,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 2 m. Barlinka przy ul. Tunelowej 53 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 20) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 30/2 o pow. 20,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 2 m. Barlinka przy ul. Św. Bonifacego 10 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 21) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 30/2 o pow. 180,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 2 m. Barlinka przy ul. Św. Bonifacego 10 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 22) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 30/2 o pow. 201,75 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 2 m. Barlinka przy ul. Św. Bonifacego 10 z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 23) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 30/2 o pow. 85,25 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 2 m. Barlinka przy ul. Św. Bonifacego z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.
- 24) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 233/12 o pow. 217,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 2 m. Barlinka przy ul. Niepodległości 33

z przeznaczeniem pod uprawę ogródka warzywno-kwiatowego oraz w celach rekreacyjnych.

2. Wykaz części nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem w drodze bezprzetargowej na czas nieoznaczony, stanowiącej własność Gminy Barlinek:

- 1) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 287/12 o pow. 12,00 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 2 m. Barlinka przy ul. Jeziornej 6 z przeznaczeniem na miejsce postojowe.
- 2) część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 118/19 o pow. 32,34 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 2 m. Barlinka przy ul. Odrzańskiej 6 z przeznaczeniem na cele rekreacyjne.
- 3) część nieruchomości gruntowej zabudowanej lokalem niemieszkalnym (murowanym pomieszczeniem gospodarczym) oznaczonej w ewidencji gruntów nr 258/2 o pow. użytkowej 8,40 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 2 m. Barlinka przy ul. Gorzowskiej 62 z przeznaczeniem na cele gospodarcze i składowanie opału.
- 4) część nieruchomości gruntowej zabudowanej lokalem niemieszkalnym (murowanym pomieszczeniem gospodarczym) oznaczonej w ewidencji gruntów nr 272/7 o pow. użytkowej 10,23 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 2 m. Barlinka przy ul. Gorzowskiej 43 z przeznaczeniem na cele gospodarcze i składowanie opału.
- 5) część nieruchomości gruntowej zabudowanej lokalem niemieszkalnym (murowanym pomieszczeniem gospodarczym) oznaczonej w ewidencji gruntów nr 165/22 o pow. użytkowej 5,11 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 2 m. Barlinka przy ul. Chmielnej 6 z przeznaczeniem na cele gospodarcze i składowanie opału.  
część nieruchomości gruntowej zabudowanej lokalem niemieszkalnym (murowanym pomieszczeniem gospodarczym) oznaczonej w ewidencji gruntów nr 165/28 o pow. użytkowej 6,50 m<sup>2</sup>, położonej w obrębie 2 m. Barlinka przy ul. Chmielnej 8

***Rozszerzenie sprawozdania z pracy Burmistrza Barlinka  
w okresie międzysesyjnym.***

1. Odbyło się posiedzenie Zarządu Miejsko – Gminnego OSP w Barlinku.
2. Odbyło się spotkanie w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Szczecinie ws. możliwości dofinansowania projektów termomodernizacyjnych i budowy punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK).
3. Podpisano porozumienie z komendantem PSP w Myśliborzu i komendantem OSP w Mostkowie ws. włączenia jednostki OSP w Mostkowie do Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego.
4. Uczestniczo w uroczystości 25-lecia koła terenowego koła Związku Diabetyków.
5. Uczestniczo w uroczystości 20-lecia Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania.
6. Uczestniczo w uroczystościach 45-lecia wydarzeń Grudnia '70 w Szczecinie.
7. Podpisano umowę ws. przejęcia od powiatu myśliborskiego przez gminę Barlinek 7.549 udziałów w Szpitalu Barlinek sp. z o.o.
8. Uczestniczo w spotkaniu Zachodniopomorskiej Rady Olimpijskiej i Szczecińskiego Klubu Olimpijczyka.
9. Odbyło się walne zgromadzenie wspólników Szpitala Barlinek sp. z o.o. m.in. ws. podjęcia uchwały zmieniającej akt założycielski – umowę spółki.
10. Odbył się barlinecki finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.
11. Odbyły się spotkania poświęcone organizacji w Barlinku imprez pn.: „Barlinecka Gęsina” i „Barlinecki Triathlon”.
12. Odbyły się konsultacje ws. planu zrównoważonej mobilności miejskiej i koncepcji ścieżek rowerowych w Barlinku.
13. Odbyła się 21 Gala Złotych Barlineckich Gęsiarek w pensjonacie „Bukowa Przystań”.
14. Uczestniczo w posiedzeniu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Myśliborzu.
15. Uczestniczo w uroczystości przekazania do użytkowania przez PSP w Dębnie średniego samochodu bojowego i mikrobusu.